ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        РЕШЕНИЕ

22 июня 2020 года                                                                                 №138/1099

О назначении ответственных за организацию применения комплексов

обработки избирательных бюллетеней общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

Ленинградской области от 25 мая 2020 года №75/556 «Об использовании

технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных

бюллетеней при проведении общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»

Территориальная избирательная комиссия Сланцевского муниципального

района РЕШИЛА:

1. Назначить ответственных за организацию применения комплексов

обработки избирательных бюллетеней и образовать группу для контроля за

использованием технических средств подсчета голосов в составе:

- Серегин А.Ю, член ТИК с правом совещательного голоса;

- Семенов А.В., член ТИК с правом совещательного голоса.

2. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Сланцевского муниципального

района А.В. Блохину.

        Председатель территориальной

избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района                                                Г.А. Семѐнова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района                                               А.В.Блохина